
UCHWAŁA NR XXXII/222/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. ,, Diagnoza – strategia – inwestycja – 
rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’ planowanego do realizacji w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567, 
poz. 153 z 2013 r. z 2013 r. poz. 594)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 

Gmina Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. ,,Diagnoza – 
strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska’’. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia porozumienia z Powiatem Słupskim, Miastem 
Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica oraz Gminą Ustka, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 750CC309-5C96-4138-BB44-3BB08F46ECAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/222/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

POROZUMIENIE PARTNERSKIE 

zawarte w dniu …………… 2013 r. 

pomiędzy:
Miastem Słupsk

Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk 

reprezentowanym przez Macieja Kobylińskiego - Prezydenta Miasta Słupska, 

przy kontrasygnacie Doroty Bałukonis – Skarbnik Miasta Słupska, 

pełniącym funkcję Lidera projektu i zwanym dalej „Liderem Projektu ”

a 

Powiatem Słupskim

ul. Szarych Szeregów 14, 76 – 200 Słupsk 

reprezentowanym przez Członków Zarządu: 

Sławomira Ziemianowicza – Starostę Powiatu Słupskiego 

Andrzeja Burego – Wicestarostę Słupskiego 

przy kontrasygnacie Jadwigi Janickiej – Skarbnik Powiatu, 

Miastem Ustka

ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3, 76 – 270 Ustka 

reprezentowanym przez Jana Olecha – Burmistrza Miasta Ustka, 

przy kontrasygnacie Urszuli Pietrasiewicz – Skarbnik Miasta Ustka, 

Gminą Słupsk

ul. Sportowa 34, 76-200 Słupsk 

reprezentowaną przez Barbarę Dykier – Wójt Gminy Słupsk, 

przy kontrasygnacie Ewy Jasiewicz – Skarbnik Gminy Słupsk, 

Gminą Kobylnica

ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica 

reprezentowaną przez Leszka Kulińskiego – Wójta Gminy Kobylnica, 

przy kontrasygnacie Izabeli Hubert - Skarbnik Gminy Kobylnica, 

Gminą Ustka

ul. Dunina 24, 76-270 Ustka 

reprezentowaną przez Annę Sobczuk – Jodłowską – Wójt Gminy Ustka, 

przy kontrasygnacie Jadwigi Dic – Skarbnik Gminy Ustka, 

Gminą Dębnica Kaszubska

ul. Zjednoczenia 16a, 76 – 248 Dębnica Kaszubska 

Id: 750CC309-5C96-4138-BB44-3BB08F46ECAD. Podpisany Strona 1



reprezentowaną przez Eugeniusza Dańczaka – Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 

przy kontrasygnacie Marka Malinowskiego – Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska, 

zwanymi dalej „Partnerami Projektu ”

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Projektu pod nazwą: „Diagnoza – strategia – inwestycja 
– rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska”. 

§ 1. 

Przedmiot porozumienia

1. Przedmiotem porozumienia jest wspólne działanie w celu przygotowania i realizacji projektu pod nazwą 
„Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska” planowanego do 
dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013 (PO PT), zwanego dalej 
,,Projektem’’. 

2. Celem realizacji projektu jest wspólne planowanie kierunków rozwoju miejskiego obszaru funkcjonalnego 
Miasta Słupska, który obejmować będzie: Miasto Słupsk, Miasto Ustka, Gminę Słupsk, Gminę Kobylnica, Gminę 
Ustka oraz Gminę Dębnica Kaszubska. 

§ 2. 

Zakres projektu

1. Przygotowanie wniosku o dofinansowanie Projektu wraz z niezbędnymi załącznikami. 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania w ramach PO PT – wspólna realizacja Przedsięwzięcia w okresie od 
października 2013 roku do marca 2015 roku. 

3. Projekt zakłada opracowanie strategii rozwoju obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska oraz dokumentacji 
techniczno – budowlanej dla inwestycji, które uznane zostaną przez zewnętrznych ekspertów oraz społeczność 
subregionu za najbardziej istotne dla jego rozwoju. Przygotowanie tych dokumentów poprzedzą analizy, badania 
i diagnozy oraz szerokie konsultacje społeczne. 

§ 3. 

Zarządzanie projektem

1. Realizację Projektu koordynować będzie Lider Projektu. 

2. W przypadku uzyskania dofinansowania Projektu w ramach PO PT powołany zostanie Zespół ds. realizacji 
Projektu. 

§ 4. 

Obowiązki Lidera

Lider Projektu odpowiedzialny będzie za: 

1. Sporządzenie i złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu wraz z załącznikami. 

2. Podpisanie umowy o dofinansowanie Projektu z IZ POPT. 

§ 5. 

Obowiązki Partnerów

Partnerzy zobowiązani będą do bieżącego przekazywania Liderowi Projektu informacji i dokumentów 
niezbędnych do przygotowania wniosku o dofinansowanie Projektu. 

Id: 750CC309-5C96-4138-BB44-3BB08F46ECAD. Podpisany Strona 2



§ 6. 

Zasady realizacji

Po podpisaniu przez Lidera Projektu umowy o dofinansowanie projektu strony niniejszego Porozumienia 
zobowiązują się do zawarcia umowy partnerskiej określającej szczegółowe zasady i warunki wykorzystania 
pozyskanych środków oraz zasady pokrycia udziału własnego w projekcie. 

§ 7. 

Postanowienia końcowe.

1. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem jego nieważności. 

2. W sprawach nieunormowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

3. Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszego Porozumienia rozpatruje sąd powszechny właściwy 
według miejsca zawarcia niniejszego Porozumienia. 

4. Porozumienie partnerskie sporządzone zostało w ośmiu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdego z Partnerów i dwa dla Lidera Projektu. 

Lider Projektu : Partnerzy Projektu:

…………………………… 
(Miasto Słupsk)

………………………….. 
(Powiat Słupski)

 
………………………….. 

(Miasto Ustka)

 
………………………….. 

(Gmina Słupsk)

 
………………………….. 

(Gmina Kobylnica)

 
………………………….. 

(Gmina Ustka)

 
………………………….. 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

Id: 750CC309-5C96-4138-BB44-3BB08F46ECAD. Podpisany Strona 3




